
ZARZĄDZENIE NR 369/2020 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §15 Uchwały nr 

XVII/150/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 45 181 873,25 zł z tego: 

a) dochody bieżące 42 061 081,53 zł 

b) dochody majątkowe   3 120 791,72 zł 

2) wydatki ogółem 60 174 905,67 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 739 903,35 zł 

b) wydatki majątkowe 18 435 002,32 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w 

ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 369/2020  Wójta Gminy Wińsko z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 256 585,88 0,00 4 256 585,88

75011 Urzędy wojewódzkie 53 294,00 7,00 53 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 407,00 4 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -400,00 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 470,00 0,00 167 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -20,00 980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 430,00 20,00 450,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 635 764,46 0,00 3 635 764,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 192 715,36 24 553,00 2 217 268,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 167,00 12 730,00 385 897,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

42 600,00 -9 916,00 32 684,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 16,00 2 616,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -12,92 19 987,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 146,24 12,92 76 159,16

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 046,42 -27 383,00 663,42

75095 Pozostała działalność 333 731,42 -7,00 333 724,42

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 400,00 -7,00 12 393,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 239,61 0,00 308 239,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 256 639,61 0,00 256 639,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 3 500,00 50 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 739,61 -3 500,00 72 239,61

801 Oświata i wychowanie 12 940 131,85 0,00 12 940 131,85

80101 Szkoły podstawowe 8 286 685,89 0,00 8 286 685,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 296 173,28 -1 551,35 5 294 621,93

4300 Zakup usług pozostałych 168 496,00 2 000,00 170 496,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 720,07 -448,65 278 271,42

80104 Przedszkola 1 236 250,98 -2 220,00 1 234 030,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 776 649,97 -2 311,85 774 338,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 712,29 91,85 38 804,14

80113 Dowożenie uczniów do szkół 464 869,73 0,00 464 869,73

BeSTia Strona 1 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 440,00 -1 025,00 36 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 1 025,00 7 725,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

141 895,93 2 220,00 144 115,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 670,00 210,00 5 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 219,76 -10 539,57 92 680,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 073,76 -1 417,00 16 656,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 728,76 -323,45 2 405,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 776,65 10 974,70 12 751,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 750,00 3 315,32 8 065,32

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

487 138,86 0,00 487 138,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 447,50 -79,79 25 367,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 496,96 -12 839,74 343 657,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 423,89 -3 528,27 59 895,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 489,34 -213,40 8 275,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 423,35 1 587,41 7 010,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 100,00 15 259,83 24 359,83

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -186,04 313,96

80195 Pozostała działalność 851 259,71 0,00 851 259,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 454,41 -3 000,00 54 454,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 801,63 3 000,00 13 801,63

852 Pomoc społeczna 3 700 076,63 0,00 3 700 076,63

85295 Pozostała działalność 1 017 408,71 0,00 1 017 408,71

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 687,20 19,17 70 706,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 573,70 -17,46 12 556,24

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 727,38 -1,71 1 725,67

855 Rodzina 12 072 031,49 0,00 12 072 031,49

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 569 856,49 0,00 569 856,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 620,00 387,56 2 007,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 487,99 -387,56 14 100,43

926 Kultura fizyczna 2 302 478,56 0,00 2 302 478,56

92601 Obiekty sportowe 1 704 933,09 0,00 1 704 933,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 465,20 -550,00 34 915,20

4300 Zakup usług pozostałych 76 468,99 550,00 77 018,99

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 60 174 905,67 0,00 60 174 905,67

BeSTia Strona 3 z 3


